Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Główne cechy
Główne cechy
Informacje ogólne Właściwości Obszar zastosowań
Siłownik elektryczny DNCE jest
mechanicznym napędem liniowym z

32 18 122 15.9 8 3.5 12 M6 32.5 7 10 26 148 10 6
40 21.5 146.5 18.4 14 3.5 16 M6 38 7 10.5 30 176.5 13 6
63 28.5 177 23.5 17 4.5 20 M8 56.5 9 15 37 214 17 8
-V- Nowość
Wielkość 63
2009/10 – Zastrzega się możliwość zmian 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Dane techniczne
Dane do zamówienia – DNCE-32
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 3 mm Napęd z śrubą trapezową pociągową z skokiem śruby 1,5 mm
100 543 115 DNCE-32-100-BS-”3”P-Q 100 543 111 DNCE-32-100-LS-”1,5”P-Q
200 543 116 DNCE-32-200-BS-”3”P-Q 200 543 112 DNCE-32-200-LS-”1,5”P-Q
300 543 117 DNCE-32-300-BS-”3”P-Q 300 543 113 DNCE-32-300-LS-”1,5”P-Q
400 543 118 DNCE-32-400-BS-”3”P-Q 400 543 114 DNCE-32-400-LS-”1,5”P-Q
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 10 mm
100 543 119 DNCE-32-100-BS-”10”P-Q
200 543 120 DNCE-32-200-BS-”10”P-Q
300 543 121 DNCE-32-300-BS-”10”P-Q
400 543 122 DNCE-32-400-BS-”10”P-Q
Dane do zamówienia – DNCE-40
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 5 mm Napęd z śrubą trapezową pociągową z skokiem śruby 2,5 mm
100 543 127 DNCE-40-100-BS-”5”P-Q 100 543 123 DNCE-40-100-LS-”2,5”P-Q
200 543 128 DNCE-40-200-BS-”5”P-Q 200 543 124 DNCE-40-200-LS-”2,5”P-Q
300 555 466 DNCE-40-300-BS-”5”P-Q 300 555 465 DNCE-40-300-LS-”2,5”P-Q
400 543 129 DNCE-40-400-BS-”5”P-Q 400 543 125 DNCE-40-400-LS-”2,5”P-Q
600 543 130 DNCE-40-600-BS-”5”P-Q 600 543 126 DNCE-40-600-LS-”2,5”P-Q
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 12,7 mm
100 543 131 DNCE-40-100-BS-”12,7”P-Q
200 543 132 DNCE-40-200-BS-”12,7”P-Q
300 555 467 DNCE-40-300-BS-”12,7”P-Q
400 543 133 DNCE-40-400-BS-”12,7”P-Q
600 543 134 DNCE-40-600-BS-”12,7”P-Q
Dane do zamówienia – DNCE-63
Skok
[mm]
Nr części Typ Skok
[mm]
Nr części Typ
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 10 mm Napęd z śrubą trapezową pociągową z skokiem śruby 4 mm
100 555 470 DNCE-63-100-BS-”10”P-Q 100 555 468 DNCE-63-100-LS-”4”P-Q
200 543 139 DNCE-63-200-BS-”10”P-Q 200 543 135 DNCE-63-200-LS-”4”P-Q
300 555 471 DNCE-63-300-BS-”10”P-Q 300 555 469 DNCE-63-300-LS-”4”P-Q
400 543 140 DNCE-63-400-BS-”10”P-Q 400 543 136 DNCE-63-400-LS-”4”P-Q
600 543 141 DNCE-63-600-BS-”10”P-Q 600 543 137 DNCE-63-600-LS-”4”P-Q
800 543 142 DNCE-63-800-BS-”10”P-Q 800 543 138 DNCE-63-800-LS-”4”P-Q
Napęd z śrubą toczną z skokiem śruby 20 mm
100 555 472 DNCE-63-100-BS-”20”P-Q
200 543 143 DNCE-63-200-BS-”20”P-Q
300 555 473 DNCE-63-300-BS-”20”P-Q

1 Patrz wymiary dla HNC
2 Elektryczny siłownik tłoczyskowy
DNCE
3 Zespół osiowy EAMM-A
4 Silniki serwo MTR-AC
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm]
32 7 32 10.5 4 17.5 163.5 58 71 165.5 46
40 10 36 12.5 4 19.5 194.5 72 90 196 54
63 10 50 15 5 23 232 92 110 237 64
Dla wielkości CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
32 1 160 547 949 HNCE-32-AX
40 1 220 547 950 HNCE-40-AX
63 1 470 547 951 HNCE-63-AX
1) Klasa 1 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty o niskich wymaganiach odporności na korozję. Zabezpieczone na czas transportu i przechowywania. Części, które nie wymagają powierzchni dekoracyjnych, np. powierzchnie wewnętrzne, które nie są
widoczne z pod elementów przykrywających
-V- Nowość

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm]
32 7 32 6.5 4 24 210 32 45 212 46
40 10 36 9 4 28 249.5 36 54 251.5 54
63 10 50 12.5 5 32 299 50 75 304 64
Dla wielkości Wersja podstawowa Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
32 2 135 174 369 HNC-32 4 135 176 937 CRHNC-32
40 2 180 174 370 HNC-40 4 180 176 938 CRHNC-40
63 2 405 174 372 HNC-63 4 405 176 940 CRHNC-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL
[mm] e9
32 71 86 12 16 12 50 45 18 196
40 87 105 16 20 16 63 54 20 233.5
63 116 136 20 24 20 90 75 25 284
Dla wielkości Wersja podstawowa Wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
32 2 130 174 411 ZNCF-32 4 150 161 852 CRZNG-32
40 2 240 174 412 ZNCF-40 4 260 161 853 CRZNG-40
63 2 600 174 414 ZNCF-63 4 640 161 855 CRZNG-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070

63 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
Kostki łożyskowe do czopów CRLNZG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Nie zawierają miedzi, PTFE i
silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 200 161 874 CRLNZG-32
40 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161 875 CRLNZG-40/50
63 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161 876 CRLNZG-63/80
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi testami z
wykorzystaniem danych mediów
-V- Nowość
Wielkość 63
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/1028 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNC Materiał:
Odlew aluminiowy Nie zawierają miedzi, PTFE, silikonu
2 Elektr. siłownik tłoczyskowy DNCE
3 Zestaw osiowy EAMM-U
4 Jednostka silnika MTR-DCI
+ = dodać długość skoku1 Trzpień wspornika jest
zabezpieczony przed obrotem
zapinką
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CG CP EK
∅
FL L SR XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H14 h14 ±0.2 [g]
32 14 34 10 22 13 10 210 2 90 174 383 SNC-32
40 16 40 12 25 16 12 248.5 2 120 174 384 SNC-40
63 21 51 16 32 21 16 304 2 320 174 386 SNC-63
Kołnierz wahliwy SNCS Materiał:
Odlew aluminiowy Nie zawierają miedzi, PTFE, silikonu
2 Elektr. siłownik tłoczyskowy DNCE
3 Zestaw osiowy EAMM-U
4 Jednostka silnika MTR-DCI
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CN
∅
EP EX FL LT MS XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H7 +0.2 ±0.2 [g]
32 10 10.5 14 22 13 15 210 2 85 174 397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 248.5 2 125 174 398 SNCS-40
63 16 15 21 32 21 22 304 2 280 174 400 SNCS-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
-V- Nowość
Wielkość 63
2009/10 – Zastrzega się możliwość zmian 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCL Materiał:
Odlew aluminiowy
Nie zawierają miedzi, PTFE i
silikonu
2 Elektryczny siłownik tłoczyskowy
DNCE
3 Zestaw osiowy EAMM-U
4 Jednostka silnika MTR-DCI
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CD
∅
EW FL L MR XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H9 h12 ±0.2 [g]
32 10 26 22 13 10 210 2 75 174 404 SNCL-32
40 12 28 25 16 12 248.5 2 100 174 405 SNCL-40
63 16 40 32 21 16 304 2 250 174 407 SNCL-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
-V- Nowość

Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości CB EK
∅
FL L MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0.2 h14
32 26 10 22 13 10 45 210
40 28 12 25 16 12 52 248.5
63 40 16 32 21 16 70 304
Dla wielkości Wersja podstawowa Wersja R3 – wysoka odporność na korozję
[mm]
CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ CRC1) Ciężar
[g]
Nr części Typ
32 2 100 174 390 SNCB-32 3 100 176 944 SNCB-32-R3
40 2 150 174 391 SNCB-40 3 150 176 945 SNCB-40-R3
63 2 365 174 393 SNCB-63 3 365 176 947 SNCB-63-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
-V- Nowość

DNCE
3 Zespół osiowy EAMM-A + = dodać długość skoku
+� = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla wielkości B1 C2 C3 TD
∅
TL TM UW XG
[mm] e9
32 30 71 86 12 12 50 65 65
40 32 87 105 16 16 63 75 74.5
63 41 116 136 20 20 90 105 91.5
Dla wielkości XJ XV Maks.
moment dokręcający
CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [Nm] [g]
32 107 86 4+1 2 210 163 525 ZNCM-32
40 130.5 102.5 8+1 2 385 163 526 ZNCM-40
63 157.5 124.5 18+2 2 890 163 528 ZNCM-63
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące
Dane do zamówienia – Elementy mocujące Dane techniczne� Internet: clevis foot

32 31 740 LSNG-32 32 31 747 LSNSG-32
40 31 741 LSNG-40 40 31 748 LSNSG-40
63 31 743 LSNG-63 63 31 750 LSNSG-63
Mocowanie wahliwe LBG Mocowanie wahliwe kątowe prawe LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
-V- Nowość
Wielkość 63
Zastrzega się możliwość zmian – 2009/1032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Osprzęt
Dane do zamówienia – Elementy mocujące odporne na korozję Dane techniczne� Internet: clevis foot
Opis Dla wielkości Nr części Typ
Mocowanie wahliwe CRLNG
32 161 840 CRLNG-32
40 161 841 CRLNG-40
63 161 843 CRLNG-63
Dane do zamówienia – Osprzęt do tłoczysk Dane techniczne� Internet: piston-rod attachment
Opis Dla wielkości Nr części Typ Opis Dla wielkości Nr części Typ
Głowica przegubowa SGS Głowica widełkowa SGA
32 9 261 SGS-M10x1,25 32 32 954 SGA-M10x1,25

Dane do zamówienia – Koncówki na tłoczysko odporne na korozję Dane techniczne� Internet: piston-rod attachment
Opis Dla wielkości Nr części Typ Opis Dla wielkości Nr części Typ
Głowica przegubowa CRSGS Głowica widełkowa CRSG
32 195 582 CRSGS-M10x1,25 32 13 569 CRSG-M10x1,25
40 195 583 CRSGS-M12x1,25 40 13 570 CRSG-M12x1,25
63 195 584 CRSGS-M16x1,5 63 13 571 CRSG-M16x1,5
Dane do zamówienia – Jednostki prowadzące o ustalonych skokach (tylko prowadzenie na łożys-
kach kulkowych obiegowych)
Dane techniczne� Internet: feng
Skok Nr części Typ Skok Nr części Typ
[mm]
ę yp
[mm]
ę yp
Do wielkości 32 Do wielkości 40
10 … 100 34 494 FENG-32-100-KF 10 … 100 34 500 FENG-40-100-KF
10 … 200 34 496 FENG-32-200-KF 10 … 200 34 502 FENG-40-200-KF
10 … 320 34 497 FENG-32-320-KF 10 … 320 34 504 FENG-40-320-KF
10 … 400 150 290 FENG-32-400-KF 10 … 400 150 291 FENG-40-400-KF
10 … 500 34 498 FENG-32-500-KF 10 … 500 34 505 FENG-40-500-KF
Do wielkości 63
10 … 100 34 514 FENG-63-100-KF
10 … 200 34 516 FENG-63-200-KF
10 … 320 34 518 FENG-63-320-KF
10 … 400 34 519 FENG-63-400-KF
10 … 500 34 520 FENG-63-500-KF
-V- Nowość
Wielkość 63
2009/10 – Zastrzega się możliwość zmian 33� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Silniki elektryczne DNCE, z tłoczyskiem
Osprzęt
Dane do zamówienia – Jednostki prowadzące dla różnych skoków Dane techniczne� Internet: feng
Dla wielkości Skok Z prowadzeniem na łożyskach kulkowych Z prowadzeniem na łożyskach ślizgowych
[mm] [mm] Nr części Typ Nr części Typ
32 10 … 500 34 487 FENG-32-…-KF 34 481 FENG-32-…
40 10 … 500 34 488 FENG-40-…-KF 34 482 FENG-40-…
63 10 … 500 34 490 FENG-63-…-KF 34 484 FENG-63-…
Dopuszczalne czujniki zbliżeniowe w kombinacji z silnikiem MTR-DCI
Dane do zamówienia – Czujniki do rowka T, magneto-rezystancyjne Dane techniczne� Internet: smt
Sposób montażu Wyjście
dwustanowe